
Spelledarpersoner för Carson’s Creek

c© Jonas Steverud
D4JONAS@DTEK.CHALMERS.SE

http://www.dtek.chalmers.se/~d4jonas/

Senast ändrad: 20 oktober 2001

Innehåll

1 Inledning 4

2 Carson 4
2.1 Anthony Carson. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
2.2 Elisabeth Carson. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
2.3 John Carson. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
2.4 Christopher Carson. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
2.5 Judy Carson. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
2.6 Anne Carson . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
2.7 Josephine Carson. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
2.8 Micheal Carson. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
2.9 Johnathan Carson. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
2.10 Anna Carson . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
2.11 Margerete Carson. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
2.12 Andrew Carson. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

3 Fox 7
3.1 James Fox. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
3.2 Jennifer Fox. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

4 Banks 8
4.1 Jack Banks . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
4.2 Amanda Banks. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
4.3 Leonard Banks. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
4.4 Felicia Banks . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
4.5 Samuel Banks. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

5 Carr 9
5.1 Jacob Carr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
5.2 Carla Carr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
5.3 Mike Carr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
5.4 Samuel Carr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
5.5 Nigel Carr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
5.6 Diane Carr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
5.7 Gene Carr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

1

http://www.dtek.chalmers.se/~d4jonas/


5.8 Cindy Carr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
5.9 Pamela Carr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

6 Bones 11
6.1 Grace Bones. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
6.2 Richard Bones. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
6.3 Howard Bones. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
6.4 Pamela Bones. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
6.5 Samantha Bones. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
6.6 Craig Bones. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
6.7 Samuel Bones. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

7 Conaway 13
7.1 Gene Conaway. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
7.2 Judy Conaway. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
7.3 Douglas Conaway. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
7.4 Amanda Conaway. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
7.5 Horace Conaway. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
7.6 Katie Conaway . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
7.7 Nathan Conaway. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
7.8 Eve Conaway. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
7.9 Lily Conaway . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
7.10 Sarah Conaway. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

8 Hart 14
8.1 Winston Hackman. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

9 Andrews 15

10 Gleason 16
10.1 Dale Gleason. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

11 Nolan 16
11.1 Clarence Nolan. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
11.2 Adam Nolan. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

12 Fisher 17

13 Porter 17

14 Clarke 17
14.1 Malcom Clarke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
14.2 Sarah Clarke. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
14.3 Gordon Clarke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
14.4 Ellen Clarke. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
14.5 Lorraine Clarke. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

15 Jacobs 19
15.1 Richard Jacobs. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
15.2 Jennifer Jacobs. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
15.3 Anne Jacobs. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

2



16 Perez 20
16.1 Jacinto Perez. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
16.2 Angelina Perez. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
16.3 Miguel Perez . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
16.4 Maria Perez. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
16.5 Margarita Perez. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
16.6 Jesus Perez. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
16.7 Pedro Perez. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
16.8 Cesar Perez. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
16.9 Florence Perez. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

17 Brent 22
17.1 Amanda Brent. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

18 Stone 22
18.1 Albert Stone. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
18.2 Sarah Stone. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
18.3 Eric Stone. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
18.4 Andrew Stone. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
18.5 Elizabeth Stone. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

19 Rollins 24
19.1 John Rollins. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

20 Hartwell 24
20.1 Morgan Hartwell . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
20.2 Geena Hartwell. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

21 Dobb 25
21.1 Justin Dobb. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
21.2 Judy Dobb. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

22 Gray 26
22.1 Lance Gray. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

23 Braxton 26
23.1 Lewis Braxton. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
23.2 Fanny Braxton. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

24 Thomasson 27
24.1 Jonah Thomasson. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
24.2 Martha Thomasson. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
24.3 Leonard Cummings. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
24.4 Laura Thomasson. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
24.5 Emmett Thomasson. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
24.6 Cole Thomasson. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28

3



25 Övriga 28
25.1 Alice Fulton. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
25.2 Jenny Lewis. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
25.3 Ranchernas kofösare. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
25.4 Juanita Battista. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
25.5 Frances Carver. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30

A Förhållanden och uppvaktningar 31

B Besökare till prostituerade 31

1 Inledning

Varje släkt beskrivs var för sig och gifta kvinnor beskrivs under sin mans familj, föru-
tom några änkor som beskrivs under sina föräldrars släkt (t.ex. då mannens släkt inte
beskrivs). Ett flertal personer beskrivs med födelseår med mera men generellt sett hän-
visas läsaren till släktträden för födelse-, äktenskaps- och dödsår, tabellerna under varje
familj tar bara med de som lever eller som nämns i texten.

2 Carson

Namn Född Död Gift Gift med Yrke

Andrew Carson (27 år) 1841
Anna Carson (Porter) (31 år) 1837 1862 Johnathan Carson
Anne Carson (43 år) 1825
Anthony Carson (73 år) 1784 1857 1805 Elisabeth Carson
Bonnie Carson (11 år) 1857
Elisabeth Carson (Ballard) (77 år) 1786 1863 1805 Anthony Carson
Frances Carson (Lewis) (37 år) 1831 1853 Micheal Carson
Johnathan Carson (33 år) 1835 1862 Anna Carson Sheriff
John Carson (53 år) 1815 1841 Josephine Carson
Josephine Carson (Hart) (55 år) 1813 1827 John Carson
Judy Carradine (Carson) (46 år) 1822 1849 Patrick Carradine
Margerete Carson (36 år) 1832
Micheal Carson (39 år) 1829 1853 Frances Carson
Randall Carson (6 år) 1862

Den som först kom till området är släkten Carson och den som numera är den
rikaste och mest inflytelserikaste inom 15 dagsresor till häst. Familjesätet är Creek
ranch som är den andra bondgården som familjen byggde. Den första gården, som låg
vid Carson’s Creek, brann ned 1832 och familjen flyttade då längre söderut, ut på den
slätt som deras boskap betade på. Spåren ifrån den första bondgården är nästan helt
borta men om man vet var man skall leta kan man fortfarande hitta resterna.

2.1 Anthony Carson

Anthony Carson 1784 – 1857 73 år
Gift med Elisabeth Carson 1805

4



Anthony Carson kom 1814 och slog sig ned i området som den förste i raden av
vita. Han var en driven man som aldrig lät motgångar slå honom tillbaka. Han var en
ensamvarg och äventyrare och något av en hustyrann. Han var viljestark och blev vred
om man inte lydde honom.

2.2 Elisabeth Carson

Elisabeth Carson (född Ballard) 1786 – 1863 77 år
Gift med Anthony Carson 1805

Elisabeth Carson var en viljestark kvinna som var väl utrustad för det hårda nybyg-
garlivet och kunna stå upp emot sin man när det behövdes. Släktens framgång var lika
mycket hennes förtjänst som makens. Hon blev på gamla dag bitter och för att inte det
hon och maken hade slitit ihop skulle förskingras skulle hon ha reda på allt och alla –
hon misstrodde även sina egna barn. Det var en och annan som drog en lättnadens suck
då hon avled vid 77 års ålder. Hon födde fyra barn; John, Christopher, Judy och Anne.

2.3 John Carson

John Carson 1815 – 53 år
Gift med Josephine Carson 1841

John Carson är är nu drygt femtio och klart grånad men är fortfarande i sin krafts
dagar. Han och hustrun Josephine har tre söner och en dotter: Micheal, Johnathan,
Margerete och Andrew.

2.4 Christopher Carson

Christopher Carson 1817 – 1856 39 år

Christopher Carson stupade i indiankriget.

2.5 Judy Carson

Judy Carradine (född Carson) 1822 – 46 år
Gift med Patrick Carradine 1849

Judy Carson gifte sig med Patrick Carradine, en kapitalist och industralist ifrån
östkusten, och har flyttat till östkusten.

2.6 Anne Carson

Anne Carson 1825 – 43 år

5



2.7 Josephine Carson

Josephine Carson (född Hart) 1813 – 55 år
Gift med John Carson 1827

2.8 Micheal Carson

Micheal Carson 1829 – 39 år
Gift med Frances Carson 1853

Micheal Carson är John och Josephine Carsons förste son och den som styr det
dagliga livet på ranchen.

Personlighet: Artig och myndig

Utseende: Normalt byggd, 178 cm, välklädd, brunhårig, välansat, brunt helskägg och
bruna ögon.

2.9 Johnathan Carson

Johnathan Carson 1835 – 33 år
Gift med Anna Carson 1862 Sheriff

Johnathan Carson är John och Josephine Carsons andre son. Medan den äldre bro-
dern, Micheal, intresserade sig för ranchen hade Johnathan det största intresset av lagen
och rättvisan. Då han blev tjugofem ställde han upp i sheriffvalet och vann en knapp
men rättvis seger och har varit sheriff sedan dess (c:a 5 år). Hans motståndare i valet
var John Rollins och Clarence Nolan.

Han är relativt populär eftersom han håller ordning men framförallt att han har
inga problem att kalla på familjens kofösare som förstärkning om det skulle behövas
i ett uppbåd. Han är inte särdeles glad i att skjuta men kan hantera sitt gevär med god
kompetens. Han föredrar att ge folk en varning, avväpna bråkstakar och utdöma ett par
dollar i böter om nödvändigt före att sätta folk i finkan. Det faktum att de som mest
ställer till bråk på saloonen är Carsons kofösare som skall fira att löningen har kommit
och det oftast räcker att Johnathan visar sig för att de skall lugna ner sig har inte direkt
minskat sheriffens popularitet. En del anser dock att det vore bättre om de klarade av
att hålla sig i skinnet ifrån första början. Gift med Anna Carson.

Rykte 55/20.

Färdighet Utb. Färdighet Utb.

Vapensnabbhet (Gevär) 24 Träffsäkerhet (Gevär) 37
Vapensnabbhet (Revolver) 24 Träffsäkerhet (Revolver) 37
Försvar 9 Juridik/Civil 6

2.10 Anna Carson

Anna Carson (född Porter) 1837 – 31 år
Gift med Johnathan Carson 1862

6



Anna Carson är gift med Johnathan Carson i ett barnlöst äktenskap. Hon har haft
två missfall.

2.11 Margerete Carson

Margerete Carson 1832 – 36 år

2.12 Andrew Carson

Andrew Carson 1841 – 27 år

3 Fox

Namn Född Död Gift Gift med Yrke

Adrian Fox (48 år) 1820 1845 Anne Fox
Anna Fox (Schmidt) (68 år) 1783 1851 1807 Sean Fox
George Fox (73 år) 1790 1863
James Fox (43 år) 1825 1865 Jennifer Fox Fotograf
Jennifer Fox (Rollins) (24 år) 1844 1865 James Fox
Sean Fox (74 år) 1780 1854 1807 Anna Fox

Sean Fox förde 1816 sin hustru Anna, barnen Adrian Fox och Cathrine Fox samt
brodern George Fox till området. Till en början försörjde de sig som bönder men så
snart han kunde etablerade sig Adrian som skräddare i staden – ett yrke han lärde av
sin farbroder George. James Fox var det enda barn som föddes i området.

Efter att Adrian hade förlorat sin hustru i barnsäng och alla tre barnen i lunginflam-
mation under en och samma månad gav han upp och sålde sin butik 1852 till Jacinto
Perez och gav sig av västerut för att söka lyckan i Kalifonien som en bruten man.

Familjen Fox har aldrig varit rika eller innehavare av någon särskilt inflytande trots
att de var här som andra familj.

3.1 James Fox

James Fox 1825 – 43 år
Gift med Jennifer Fox 1865 Fotograf

James Fox räknar sig till de förnäma familjerna eftersom hans far, Sean Fox, var
den andre till att slå sig ned i området men i verkligheten förhåller det sig inte så.
Familjen Fox har aldrig varit rika eller innehavare av någon särskilt inflytande. Han är
gift med den nitton år yngre Anna Fox som han överöser med gåvor. Han har ännu inte
begripit att det är gåvorna som håller henne till honom och att hon kommer att överge
honom så snart han slutar att ge henne vackra,dyrasaker.

James deltog i indiankriget och skördade en del ära där för sitt mod och sin förmåga
att leda män i krig.

7



Han är hyfsat rik, dels genom att han sålde gården som hans far byggde upp för tolv
år sedan (köparen var Richard Bones) och dels genom att han har god förtjänst genom
att han är områdets ende fotograf. Han förser fortet med många fotografier och likaså
rancherna runt omkring. Han är dyr men skicklig. Farbroderns öde tog honom hårt var-
för det är först på senare år som han har börjat ta dopfoton och förevigat begravningar.

Färdighet Utb. Färdighet Utb.

Fotografera 18

3.2 Jennifer Fox

Jennifer Fox (född Rollins) 1844 – 24 år
Gift med James Fox 1865

Jennifer Fox är gift med James Fox i ett barnlöst äktenskap. De gifte sig för tre
år sedan och fadern, John Rollins, var inte helt glad i det men bländades av James’
rikedom och hans ”ärofyllda namn”.

Själv lät hon sig cyniskt snärjas då han uppvaktade henne med dyra presenter och
löften om rikedomar. Hon älskar honom inte för två vitten med ser de ”äktenskapli-
ga plikterna” med en tjugo år äldre man som ett billigt pris för att få ägna sig åt sin
stora passion: vackra klänningar och vackra saker. Hon och Anne Jacobs är svurna fi-
ender men Jennifer saknar Annes naturliga skönhet – Jennifers kommer ifrån smycken,
klänningar och smink. Hon gillar att pika Anne för att hon själv har en rik man som
försörjer henne och som ger henne en massa saker och att hon inte ”behöver leva på sin
far längre” och att Anne ”uppenbarligen inte kan få en man”.

Hon kommer att överge sin man för någon annan rik och generös man så snart en
sådan uppenbarar sig. Hon är ingen slampa utan är en lyxhustru som går ifrån äktenskap
till äktenskap som en form av karriär. Toppen på hennes karriär är någon riktigt rik man
som enbart lever på ”gamla” pengar och som kan ge henne all den tillgång till socitén
borta på östkusten som hon åstundar.

4 Banks

Namn Född Död Gift Gift med Yrke

Amanda Banks (Carver) (32 år) 1836 1854 Jack Banks Körmedlem
Felicia Banks (7 år) 1861
Jack Banks (39 år) 1829 1854 Amanda Banks Barberare
Leonard Banks (13 år) 1855
Samuel Banks (32 år) 1836 Bartender

4.1 Jack Banks

Jack Banks 1829 – 39 år
Gift med Amanda Banks 1854 Barberare

Barberaren och tillika tandläkaren heter Jack Banks. Han är gift med Amanda
Banks och är god vän med Lance Gray.

8



Färdighet Utb. Färdighet Utb.

Kortspel 9

4.2 Amanda Banks

Amanda Banks (född Carver) 1836 – 32 år
Gift med Jack Banks 1854 Körmedlem

Amanda Banks är ifrån närmsta större stad. Amanda har en moster, Frances Carver,
i den staden som hon bodde i under vissa tider och träffade så den förre barberarens son
och gifte sig med honom. Mostern bodde de sista åren hos sin systerdotter med man.

Färdighet Utb. Färdighet Utb.

Sjunga 13 Piano 9

4.3 Leonard Banks

Leonard Banks 1855 – 13 år

4.4 Felicia Banks

Felicia Banks 1861 – 7 år

4.5 Samuel Banks

Samuel Banks 1836 – 32 år
Bartender

Personlighet: Tyst och inbunden.

5 Carr

Namn Född Död Gift Gift med Yrke

Carla Carr (Andrews) (46 år) 1822 1843 Jacob Carr Körmedlem
Cindy Carr (24 år) 1844
Diane Carr (Bones) (45 år) 1823 1842 Nigel Carr Körmedlem
Gene Carr (22 år) 1846
Ike Carr (74 år) 1794 1820 Jennifer Carr
Jacob Carr (45 år) 1823 1843 Carla Carr Smed
Mike Carr (17 år) 1851 Smedslärling
Nigel Carr (43 år) 1825 1842 Diane Bones Hästhandlare
Pamela Carr (17 år) 1851
Samuel Carr (23 år) 1845 Smedslärling

9



5.1 Jacob Carr

Jacob Carr 1823 – 45 år
Gift med Carla Carr 1843 Smed

Färdighet Utb. Färdighet Utb.

Grovsmide 15

5.2 Carla Carr

Carla Carr (född Andrews) 1822 – 46 år
Gift med Jacob Carr 1843 Körmedlem

Färdighet Utb. Färdighet Utb.

Sjunga 8 Violin 12

5.3 Mike Carr

Mike Carr 1851 – 17 år
Smedslärling

Mike Carr uppvaktar Anne Jacobs.

5.4 Samuel Carr

Samuel Carr 1845 – 23 år
Smedslärling

Samuel Carr uppvaktar Elizabeth Stone.

5.5 Nigel Carr

Nigel Carr 1825 – 43 år
Gift med Diane Bones 1842 Hästhandlare

Nigel Carr driver hyrstallet och är även hästhandlare.

Färdighet Utb. Färdighet Utb.

Vältalighet 14 Bedömma hästar 16

5.6 Diane Carr

Diane Carr (född Bones) 1823 – 45 år
Gift med Nigel Carr 1842 Körmedlem

10



Utseende: Diane Carr är en liten, satt och brunhårig kvinna.

Färdighet Utb. Färdighet Utb.

Sjunga 8

5.7 Gene Carr

Gene Carr 1846 – 22 år

5.8 Cindy Carr

Cindy Carr 1844 – 24 år

5.9 Pamela Carr

Pamela Carr 1851 – 17 år

6 Bones

Namn Född Död Gift Gift med Yrke

Anne Bones (2 år) 1866
Craig Bones (20 år) 1848
Daniel Bones (7 år) 1861
Grace Bones (Bragg) (67 år) 1801 1820 Joshua Bones
Howard Bones (40 år) 1828 1846 Pamela Bones Skomakare
Janet Bones (Gleason) (27 år) 1841 1858 Richard Bones
Jessica Bones (5 år) 1863
Joshua Bones (53 år) 1800 1853 1820 Grace Bones
Pamela Bones (Fairbanks) (39 år) 1829 1846 Howard Bones Körmedlem
Richard Bones (52 år) 1816 1858 Janet Bones Bonde
Samantha Bones (22 år) 1846
Samuel Bones (15 år) 1853

6.1 Grace Bones

Grace Bones (född Bragg) 1801 – 67 år
Gift med Joshua Bones 1820

Grace Bones bor hos sin son och svägerska.

11



6.2 Richard Bones

Richard Bones 1816 – 52 år
Gift med Janet Bones 1858 Bonde

Richard köpte James Fox’ familjegård 1856 och har därför ett större lån i banken.

6.3 Howard Bones

Howard Bones 1828 – 40 år
Gift med Pamela Bones 1846 Skomakare

Howard och Pamela gifte sig för att undvika skandal i och med att de upptäckte att
Pamela var gravid.

Han besöker Jenny Lewis en till två gånger i månaden.

6.4 Pamela Bones

Pamela Bones (född Fairbanks) 1829 – 39 år
Gift med Howard Bones 1846 Körmedlem

Färdighet Utb. Färdighet Utb.

Sjunga 13

6.5 Samantha Bones

Samantha Bones 1846 – 22 år

Samantha uppvaktas av Eric Stone

6.6 Craig Bones

Craig Bones 1848 – 20 år

6.7 Samuel Bones

Samuel Bones 1853 – 15 år

12



7 Conaway

Namn Född Död Gift Gift med Yrke

Amanda Conaway (7 år) 1829 1836
Douglas Conaway (18 år) 1822 1840
Eve Conaway (17 år) 1851
Gene Conaway (57 år) 1796 1853 1821 Judy Conaway
Horace Conaway (49 år) 1819 1844 Katie Conaway Slaktare
Judy Conaway (Harris) (52 år) 1793 1845 1821 Gene Conaway
Katie Conaway (Andrews) (45 år) 1823 1844 Horace Conaway Körmedlem
Lily Conaway (15 år) 1853
Nathan Conaway (22 år) 1846
Sarah Conaway (10 år) 1858

7.1 Gene Conaway

Gene Conaway 1796 – 1853 57 år
Gift med Judy Conaway 1821

Gene Conaway arbetade på de stora slakterierna österut tills han fick nog vid 36 års
ålder och flyttade västerut. Han bodde och arbetade som slaktare på Creek Ranch hela
sitt liv och ligger begraven på stadens begravningsplats.

7.2 Judy Conaway

Judy Conaway (född Harris) 1793 – 1845 52 år
Gift med Gene Conaway 1821

7.3 Douglas Conaway

Douglas Conaway 1822 – 1840 18 år

Douglas arbetade som kofösare och dödades vid 18 års ålder av en stångandes tjur.

7.4 Amanda Conaway

Amanda Conaway 1829 – 1836 7 år

Amanda drunknade i floden som 7-åring, kroppen återfanns aldrig men man har
satt upp en liten gravsten vid flodkanten där man tror att hon gick i men inskriptionen
”Amanda Conaway,? 1829 –† 1836”. Hon drunknade under lek med ett par andra barn
och av okänd anledning föll hon i vattnet och sögs ned av underströmmarna.

13



7.5 Horace Conaway

Horace Conaway 1819 – 49 år
Gift med Katie Conaway 1844 Slaktare

Horace Conaway har tagit över faderns slaktarbod och har i omgångar byggt om
och till huset.

7.6 Katie Conaway

Katie Conaway (född Andrews) 1823 – 45 år
Gift med Horace Conaway 1844 Körmedlem

Färdighet Utb. Färdighet Utb.

Sjunga 11

7.7 Nathan Conaway

Nathan Conaway 1846 – 22 år

7.8 Eve Conaway

Eve Conaway 1851 – 17 år

7.9 Lily Conaway

Lily Conaway 1853 – 15 år

7.10 Sarah Conaway

Sarah Conaway 1858 – 10 år

8 Hart

Namn Född Död Gift Gift med Yrke

Brenda Hackman (19 år) 1849
Katie Hackman (Hart) (53 år) 1815 1840 Raymond Hackman
Raymond Hackman (56 år) 1812 1840 Katie Hackman
Winston Hackman (23 år) 1845

14



Hart räknas som en av de finare familjerna i området. De är marginellt rikare än
Carson men har inte lika mycket inflytande men giftemålet mellan John Carson och
Josephine hjälpte till en del för att öka det senare. Hela familjen bor på släktranchen
”Star Ranch”.

Dottern Katie bor även på ranchen med sin familj.

8.1 Winston Hackman

Winston Hackman 1845 – 23 år

Personlighet: Winston är en kvinnokarl av klass. Han är lätt egoistisk och medveten
om sin härstammning och rikedom. Han uppvaktar Anne Jacobs och anser att det borde
vara en enkel erövring – med alla hans pengar. Han är lite bufflig i sättet och han visar
mycket liten hänsyn till folk, han skaffar sig lätt fiender genom sitt irriterande sätt.

9 Andrews

Namn Född Död Gift Gift med Yrke

Belle Andrews (Conaway) (41 år) 1827 1848 Roscoe Andrews
Cathrine Andrews (Fox) (45 år) 1823 1850 Mark Andrews
Charlotte Andrews (11 år) 1857 Skolelev
Cynthia Andrews (18 år) 1850
David Andrews (13 år) 1855
Emmett Andrews (7 år) 1861 Skolelev
Eric Andrews (10 år) 1858 Skolelev
Grace Andrews (Fisher) (42 år) 1826 1851 Morgan Andrews
Ian Andrews (56 år) 1792 1848 1818 Jessica Andrews
Kyle Andrews (16 år) 1852
Mairlyn Andrews (3 år) 1865
Mark Andrews (45 år) 1823 1850 Cathrine Andrews
Martha Andrews (14 år) 1854
Morgan Andrews (40 år) 1828 1851 Grace Andrews
Owen Andrews (15 år) 1853
Roscoe Andrews (44 år) 1824 1848 Belle Andrews

Familjen Andrews är rena bönder och släkten har tre bondgårdar, en för varje son
till Ian Andrews som ledde sin familj hit. De hålls för att vara redigt och bra folk.

15



10 Gleason

Namn Född Död Gift Gift med Yrke

Albert Gleason (7 år) 1861 Skolelev
Dale Gleason (67 år) 1801 1827 Molly Gleason
Duncan Gleason (14 år) 1854
Eliza Gleason (10 år) 1858 Skolelev
Ellen Gleason (13 år) 1855 Skolelev
Fay Gleason (Conaway) (30 år) 1838 1856 Lance Gleason
Joy Gleason (Fisher) (37 år) 1831 1852 Paul Gleason
Lance Gleason (32 år) 1836 1856 Fay Gleason
Paul Gleason (35 år) 1833 1852 Joy Gleason
Sheila Gleason (8 år) 1860 Skolelev
Vanessa Gleason (6 år) 1862 Skolelev

10.1 Dale Gleason

Dale Gleason 1801 – 67 år
Gift med Molly Gleason 1827

Stadens första sheriff, han valdes den 9:e maj 1837.

11 Nolan

Namn Född Död Gift Gift med Yrke

Abraham Nolan (10 år) 1858
Adam Nolan (32 år) 1836 1856 Patricia Nolan Begravningsentreprenör
Clarence Nolan (28 år) 1840
Fay Nolan (Forrest) (55 år) 1813 1838 Liam Nolan
Larry Nolan (23 år) 1845
Liam Nolan (56 år) 1812 1838 Fay Nolan
Lily Nolan (25 år) 1843
Nathan Nolan (24 år) 1844
Patricia Nolan (O’Malley) (31 år) 1837 1856 Adam Nolan
Sarah Nolan (7 år) 1861

Nolan är en irländsk släkt som är en av de fattigare i området. De har två gårdar på
fattig jord och en av sönerna, Adam Nolan, har byggt sig ett hus i staden och försörjer
sig som begravningsentreprenör. De flesta av barnen jobbar på de egna gårdarna eller
på andras gårdar och rancher.

11.1 Clarence Nolan

Clarence Nolan 1840 – 28 år

16



Clarence ställde upp emot John Rollins och Johnathan Carson i sheriffvalet då
Johnathan. Det var första och sista gången han ställde upp i ett val.

11.2 Adam Nolan

Adam Nolan 1836 – 32 år
Gift med Patricia Nolan 1856 Begravningsentreprenör

Adam besöker ibland Jenny Lewis (cirka 6-8 gånger per år). Hela familjen är ir-
ländska katoliker och alla är födda i staterna. Varje söndag vid halv elva håller fadern
en gudstjänst i hemmet då man läser ur bibeln och ber böner. Om en katolsk präst
kommer förbi staden så försöker man hålla gudstjänst och bikt med denne oavsett vec-
kodag.

12 Fisher

Namn Född Död Gift Gift med Yrke

Bruce Fisher (22 år) 1846 Kofösare
Geena Fisher (Smith) (53 år) 1815 1836 Gordon Fisher
Gordon Fisher (57 år) 1811 1836 Geena Fisher
Liam Fisher (24 år) 1844 Slaktarbiträde
Owen Fisher (21 år) 1847 Butiksbiträde

Fisher är en fattig släkt men har varit på bättre fot. Släktens överhuvud heter Gordon
Fisher och han byggde familjens hus i staden. Familjens samtliga döttrar är bortgifta
med bönder i trakten och sönerna arbetar som diversearbetare på olika håll. Liam Fisher
jobbar hos slaktaren måndag till onsdag och Bruce Fisher jobbar som kofösare. Jessica
Fisher blev bara två år. Owen arbetar i diversehandeln och slår ibland sina lovar kring
Elizabeth Stone.

13 Porter

Namn Född Död Gift Gift med Yrke

Hannah Porter (26 år) 1842
Samuel Porter (29 år) 1839

Familjen Porter hör till en av de rikare familjerna. De äger en ranch och åtta bond-
gårdar i anslutning till ranchen.

14 Clarke

Namn Född Död Gift Gift med Yrke

Ellen Clarke (7 år) 1861 Skolelev
Gordon Clarke (6 år) 1862 Skolelev
Lorraine Clarke (9 år) 1859 Skolelev
Malcom Clarke (32 år) 1836 1859 Sarah Clarke Saloon- och hotellägare
Sarah Clarke (Elliot) (33 år) 1835 Malcom Clarke

17



14.1 Malcom Clarke

Malcom Clarke 1836 – 32 år
Gift med Sarah Clarke 1859 Saloon- och hotellägare

Malcom Clarke är en typisk saloonägare som även driver en liten hotellrörelse på
ovanvåningen. Alice Fulton besöker ibland hans etablissemang och hon är en kär gäst.
Han lägger alltid en liten duk på bordet hon sitter vid och bemödigar sig lite extra om
uppläggningen av kakorna som han serverar henne till kaffet (hon dricker inget annat
än kaffe eller möjligen en toddy då något skall firas). Han är född 1836 och gift med
Sarah Clarke. De har tre barn, en son på sex år och två döttrar på sju respektive nio år.

Malcom är lite butter och konservativ och har inte samma syn på kvinnors roll som
sin fru och ogillar hennes oskyldiga flirtande med saloonens gäster. Eftersom detta
lilla flirtande ger nöjda gäster har han inte talat ut med henne om det. Han tror att
Miss Fulton är en bättre kvinna än hustrun varför han ”uppvaktar” henne. Han tror för
mycket på äktenskapet för att överge sin fru men han är innerst inne besviken på sitt
äktenskap med Sarah.

Malcom kom med armén till staden och han köpte saloonen av paret Brent.

Färdighet Utb. Färdighet Utb.

Spela/Piano 12

14.2 Sarah Clarke

Sarah Clarke (född Elliot) 1835 – 33 år

Sarah är en vidsynt kvinna som tycker att kvinnor skall klä sig urringat. Kvinnor
är i hennes ögon manstjuserskor och är inte lika konservativ som sin man. Hon är inte
otrogen men ägnar sig ofta åt en flirt med någon attraktiv man bland gästerna. Hon har
en måttlig sångröst.

Färdighet Utb. Färdighet Utb.

Sjunga 11 Spela/Piano 16

14.3 Gordon Clarke

Gordon Clarke 1862 – 6 år
Skolelev

14.4 Ellen Clarke

Ellen Clarke 1861 – 7 år
Skolelev

18



14.5 Lorraine Clarke

Lorraine Clarke 1859 – 9 år
Skolelev

15 Jacobs

Namn Född Död Gift Gift med Yrke

Anne Jacobs (18 år) 1850
Jennifer Jacobs (Dorsey) (44 år) 1824 1848 Richard Jacobs Körmedlem
Richard Jacobs (42 år) 1826 1848 Jennifer Jacobs Journalist

15.1 Richard Jacobs

Richard Jacobs 1826 – 42 år
Gift med Jennifer Jacobs 1848 Journalist

Fader till Anne Jacobs. Tog med sin familj till området i och med guldrushen som
utsänd ifrån en annan tidning men trivdes bra i området och startade egen tidning,
Carson’s Creek Weekly. Ibland frilansar han för sin gamla arbetsgivare för att dryga ut
kassan.

Färdighet Utb. Färdighet Utb.

Vältalighet 15 Juridik/Civil 5
Journalistik 19 Författarskap 16

15.2 Jennifer Jacobs

Jennifer Jacobs (född Dorsey) 1824 – 44 år
Gift med Richard Jacobs 1848 Körmedlem

Fru Jacobs är en vän kvinna som är gift med Richard Jacobs. Deras enda barn är
Anne Jacobs.

Färdighet Utb. Färdighet Utb.

Sjunga 15

15.3 Anne Jacobs

Anne Jacobs 1850 – 18 år

Anne Jacobs är stadens 18-åriga (okrönta) skönhetsdrottning och uppvaktad av de
flesta änklingar och ungkarlar i staden med omnejd och åtrådd av de flesta andra. Hon
har gyllenblondt hår, himmelsblå ögon, periskohy, en precis lagom stor barm och en
smärt men kurvig kropp och detta tillsammans med hennes väna sinnelag och intres-
se för klänningar som understryker hennes skönhet sätter de flesta männens hjärtan i

19



brand. Hon är väl medveten om att hon tar sig väl ut och tycker om all uppmärksam-
heten. Hon har inga planer att gifta sig än – hon njuter för mycket av sin lek – men ger
gärna små vinkar än hit än dit för att uppmuntra sina beundrare. För att lägga på några
vedträn på brasorna kan hon ibland uppmuntra främlingar, inte för att hon är intresserad
av dem utan för att göra sina beundrare svartsjuka och mer ihärdiga. Tanken att några
skulle utkämpa en duell om henne är lockar henne lite grand. Hon är inte medveten
om det men hon leker en mycket grym lek. Rörande hennes fortsatta öden, se äventyret
”Den försvunna jungfrun”.

16 Perez

Namn Född Död Gift Gift med Yrke

Angelina Perez (Graziano) (44 år) 1824 1840 Jacinto Perez
Cesar Perez (16 år) 1852
Florence Perez (14 år) 1854
Jacinto Perez (53 år) 1815 1840 Angelina Perez Skräddare
Jesus Perez (17 år) 1851
Margarita Perez (19 år) 1849
Maria Perez (24 år) 1844
Miguel Perez (26 år) 1842
Pedro Perez (16 år) 1852

16.1 Jacinto Perez

Jacinto Perez 1815 – 53 år
Gift med Angelina Perez 1840 Skräddare

Stadens skräddare kom till staden ifrån Mexico med sin familj för sexton år sedan
och köpte den förre skräddarens, Adrian Fox, affär. Familjen Perez lämnade Mexico
1850 och kom till staden 1852.

Jacinto är gift med Angelina och de har totalt sju barn, Miguel (26), Maria (24),
Margarita (19), Jesus (17), Pedro (16), Cesar (16) (enäggstvilling med Pedro) och Flo-
rence (14).

16.2 Angelina Perez

Angelina Perez (född Graziano) 1824 – 44 år
Gift med Jacinto Perez 1840

Angelina Perez gifte sig med Jacinto 1840 då hon var sexton år.

16.3 Miguel Perez

Miguel Perez 1842 – 26 år

Miguel Perez föddes innan föräldrarna flyttade till USA. Han går i lära hos sin far.

20



16.4 Maria Perez

Maria Perez 1844 – 24 år

Maria Perez jobbar på saloonen med att servera, städa rum och laga mat. Hon släng-
er sina blickar på Samuel Carr och är lite rädd för att bli lämnad på glasberget. Hon är
härdad av alla gliringar ifrån måttligt nyktra kofösare men hon håller på sin ärbarhet.
Hon tycker att de flesta män hon träffar är sluskar i behov av ett bad. Hon är god vän
med Jenny men kan inte begripa varför Jenny Lewis kan ta emot smutsiga karlar.

Färdighet Utb. Färdighet Utb.

Matlagning 18

16.5 Margarita Perez

Margarita Perez 1849 – 19 år

Margarita Perez är född 1849 och jobbar med hushållet på Oak Ranch. Hon upp-
vaktas av två av kofösarna och är inte lika tillknäppt som sin äldre syster.

16.6 Jesus Perez

Jesus Perez 1851 – 17 år

Jesus jobbar som kofösare på samma ranch som sin syster, Margarita.

16.7 Pedro Perez

Pedro Perez 1852 – 16 år

Pedro är enäggstvilling med Cesar och jobbar på High Hill-ranchen tillsammans
med Cesar.

16.8 Cesar Perez

Cesar Perez 1852 – 16 år

Cesar är enäggstvilling med Pedro och jobbar på High Hill-ranchen tillsammans
med Pedro.

16.9 Florence Perez

Florence Perez 1854 – 14 år

21



Florence bor hemma och hjälper föräldrarna.

17 Brent

Namn Född Död Gift Gift med Yrke

Amanda Brent (Blake) (56 år) 1812 1831 John Brent Tvätterska
Luther Brent (31 år) 1837 Soldat

17.1 Amanda Brent

Amanda Brent (född Blake) 1812 – 56 år
Gift med John Brent 1831 Tvätterska

Amanda Brent är änka efter John och har fött tre söner varav två har dött, en i en
duell, den andra i barndomen, den tredje har lämnat staden för att bli militär och sänder
hem pengar ibland.

Maken ägde och drivde saloonen men det gick inget bra – han var ingen affärsman
– utan han sålde med viss glädje till Malcom Clarke. Förtjänsten ifrån affären försökte
han investera men med mycket dåligt resultat. Pengar rinner snabbt iväg till mat och
kläder om man inte har någon inkomst.

Fru Brent är stadens fattigaste och försörjer sig på att tvätta åt de andra och får på
så sätt ihop till livets nödtorft. Hon hör till den kategori människor som har det svårt,
arbetar så länge som det är ljust och har resignerat inför sin situation och i praktiken
bara väntar på att de inte längre är kapabla att arbeta längre och hoppas att någon då
skall förbarma sig över dem tills döden inträder.

Hon har förlorat mycket av sin stolthet och hon ser inget fel i att tigga pengar
av främlingar som skulle kunna förbarma sig över henne. Hon är ingen gatutiggare
som håller fram en kupad hand utan hon ber snarare om lite extra i samband med
att man anlitar henne. Skulle man ge henne mycket pengar (flera dollar) tackar hon
översvallande och det märks att hon är tacksam och glad.

Färdighet Utb. Färdighet Utb.

Tvätta 23 Stryka 21

18 Stone

Namn Född Död Gift Gift med Yrke

Albert Stone (57 år) 1811 1840 Sarah Stone Diversehandlare
Andrew Stone (22 år) 1846
Elizabeth Stone (19 år) 1849
Eric Stone (26 år) 1842
Miss Stone (0 år) 1845 1845
Sarah Stone (Andrews) (51 år) 1817 1840 Albert Stone

22



18.1 Albert Stone

Albert Stone 1811 – 57 år
Gift med Sarah Stone 1840 Diversehandlare

Albert Stone är föreståndare för stadens enda diversehandel. Han är gift med Sarah
Stone och har med henne barnen Eric Stone, Andrew Stone (döpt efter moderns släkt)
och Elizabeth Stone. En dotter föddes efter Eric, 1845, men dog redan efter en vecka
på grund av för tidig födsel. Graven anger inget annat namn än ”Miss Stone” eftersom
de hann inte ge henne något.

18.2 Sarah Stone

Sarah Stone (född Andrews) 1817 – 51 år
Gift med Albert Stone 1840

18.3 Eric Stone

Eric Stone 1842 – 26 år

Eric är äldste sonen och uppvaktar skomakarens dotter, Samantha Bones.

18.4 Andrew Stone

Andrew Stone 1846 – 22 år

Andrew uppvaktar inte någon alls sedan inte har träffat någon som fallit honom i
smaken. Andrew drömmer om att spara ihop till juridikstudier och han hjälper gärna
sheriffen med lagfrågor och tar korrespondensstudier. Om det skulle komma någon
lagkunnig till staden frågar han gärna denne om juridiska spörsmål och försöker få
hjälp med sina läxor. Han har pumpat de andra juridikkunniga i staden på allt de vet.

Färdighet Utb. Färdighet Utb.

Juridik/Civil 6

18.5 Elizabeth Stone

Elizabeth Stone 1849 – 19 år

Elizabeth uppvaktas av Samuel Carr och Nathan Conaway.

23



19 Rollins

Namn Född Död Gift Gift med Yrke

Belle Rollins (Newman) (45 år) 1823 1843 John Rollins
John Rollins (46 år) 1822 1843 Belle Rollins Vicesheriff

19.1 John Rollins

John Rollins 1822 – 46 år
Gift med Belle Rollins 1843 Vicesheriff

John Rollins är (född 1822) och blev vicesheriff eftersom han ville behålla stadens
lugn och fridfull. Han lider av småstadsmentalitet och ogillar skarpt allt bråk och håller
främlingar under uppsyn.

Han var lite emot att hans enda dotter gifte sig med James Fox på grund av ålders-
skillnaden men han bländades av Fox’ ära ifrån indiankriget och att Fox var den andra
familjen att bosätta sig i området (det måste ju betyda att de är förmer än alla andra. . . )
samt de många gåvorna som dottern fick av Hr Fox.

Han ställde upp i sheriffvalet emot Johnathan Carson och Clarence Nolan och är
lite lätt bitter över att han inte vann. Om han skulle göra det skulle det bli ”ordning” i
staden. Han ser detaljer men inte hela bilden.

Utseende: Långa, buskiga mustacher. Kortklippt, brunhårig med bruna ögon. Väder-
biten.

20 Hartwell

Namn Född Död Gift Gift med Yrke

Geena Hartwell (Fairbanks) (27 år) 1841 1860 Morgan Hartwell Körmedlem
Morgan Hartwell (35 år) 1833 1860 Geena Hartwell Vicesheriff

20.1 Morgan Hartwell

Morgan Hartwell 1833 – 35 år
Gift med Geena Hartwell 1860 Vicesheriff

Herr Hartwell har liksom sin kollega hunnit en bit till medelåldern, 35 år har han
levt (dvs. född 1833). Morgan är en fridens man och tog på sig uppdraget som vices-
heriff för att hålla ordning i saloonen och därför att han ansåg det som sin plikt emot
samhället. Duktig med skjutvapen men undviker bråk och låter gärna sheriffen ta hand
om både pratandet och skjutandet. Typiska uppdrag han tar sig an är att hjälpa folk över
gatan, leta upp borttappade föräldrar och så vidare. Han är inte feg men han vill leva
sitt liv i lugn och ro. Gift med Geena Hartwell i ett barnlöst äktenskap. Eftersom hans
hustru är nykterist så är även han själv det.

24



Utseende: Slätrakad, blond, kortklippt, blå ögon.

Färdighet Utb. Färdighet Utb.

TS/Revolver 18 TS/Gevär 15
VS/Revolver 27 TS/Gevär 34

20.2 Geena Hartwell

Geena Hartwell (född Fairbanks) 1841 – 27 år
Gift med Morgan Hartwell 1860 Körmedlem

Geena Hartwell är en bestämd kvinna som har makten över sin man. Hon är en av
sångkörens mer verbala kvinnor i kampen emot spriten och hon ser det som en stor
tillgång att maken är vicesheriff så att han kan föra kampen emot alkoholen – vilket
hon påtalar för honom och han rättar sig lydigt.

Färdighet Utb. Färdighet Utb.

Sjunga 16

21 Dobb

Namn Född Död Gift Gift med Yrke

Albert Dobb (23 år) 1845
Carol Dobb (22 år) 1846
Christopher Dobb (27 år) 1841
Judy Dobb (Canton) (48 år) 1809 1857 1833 Justin Dobb
Justin Dobb (57 år) 1811 1833 Judy Dobb Bankir

21.1 Justin Dobb

Justin Dobb 1811 – 57 år
Gift med Judy Dobb 1833 Bankir

Dobb är änkeman efter Judy Dobb och är stadens bankir. Samtliga hans tre barn har
han skickat till universitetet och/eller släktingar i österut för att de skall kunna skaffa
sig en högre utbildning. Trots sina 57 år (född 1811) ser han fortfarande bra ut och även
om han aldrig skulle erkänna det slår han sina lovar kring Anne Jacobs.

21.2 Judy Dobb

Judy Dobb (född Canton) 1809 – 1857 48 år
Gift med Justin Dobb 1833

25



22 Gray

Namn Född Död Gift Gift med Yrke

Alexander Gray (7 år) 1861
David Gray (0 år)
Eve Gray (Schmidt) (30 år) 1838 1859 Lance Gray
Judy Gray (6 år) 1862
Lance Gray (35 år) 1833 1859 Eve Gray Veterinär
Peggy Gray (3 år) 1865

22.1 Lance Gray

Lance Gray 1833 – 35 år
Gift med Eve Gray 1859 Veterinär

Familjen Gray har flyttat hit ifrån Chicago efter att fadern lärt känna John Carson
då denna varit på affärsresa till staden och fått ett erbjudande om att komma till staden
och slå sig ned där. Carson betalade resan och byggnationen av huset samt betalar en
årsavgift istället för per sjukdomsfall. Hustrun, Eve Gray, är av tysk härkomst men är
född i Amerika. De har fyra barn, Alexander (7), Judy (6), Peggy (3) och David (3
månader). Familjen äger en häst och en vagn som de har fått av Carson. Lance röker
pipa.

Färdighet Utb. Färdighet Utb.

Medicin/Djur 26 Kortspel 8
Medicin/Människor 16 Kirurgi 19

23 Braxton

Namn Född Död Gift Gift med Yrke

Alice Braxton (3 år) 1865
Fanny Braxton (Andrews) (27 år) 1841 1860 Lewis Braxton
Lewis Braxton (31 år) 1837 1860 Fanny Braxton Snickare
Morgan Braxton (6 år) 1862 Skolelev

23.1 Lewis Braxton

Lewis Braxton 1837 – 31 år
Gift med Fanny Braxton 1860 Snickare

Lewis Braxton är en stöddig karl som likt sin fader är snickare.

23.2 Fanny Braxton

Fanny Braxton (född Andrews) 1841 – 27 år
Gift med Lewis Braxton 1860

26



Kusin med Sarah Andrews.

24 Thomasson

En ultrakonservativ, fundamentalistisk, puritansk, kristen familj som lever på en bond-
gård en och en halv dagsmarch sydöst om staden, se äventyret Herrens hjord.

Namn Född Död Gift Gift med Yrke

Alice Thomasson (Hawks) (43 år) 1825 1843 Jonah Thomasson
Cole Thomasson (21 år) 1847
Emmett Thomasson (25 år) 1843
Jonah Thomasson (49 år) 1819 1843 Alice Thomasson
Laura Thomasson (23 år) 1845
Leonard Cummings (28 år) 1840
Martha Thomasson (17 år) 1851

24.1 Jonah Thomasson

Jonah Thomasson 1819 – 49 år
Gift med Alice Thomasson 1843

Fadern i familjen. Hustyrann och mycket viljestark.

24.2 Martha Thomasson

Martha Thomasson 1851 – 17 år

Martha Thomasson har växt upp på familjens gård tills hon en dag får nog och tar
anställning på saloonen, se äventyret ”Herrens hjord”.

24.3 Leonard Cummings

Leonard Cummings 1840 – 28 år

Leonard är kusin till Martha och Laura och är (efter diskreta förslag ifrån Leonard
själv) av fadern utsedd till Lauras fästman. I äventyret ”Herrens hjord” försöker han få
hem Martha eftersom han tror att han kan ligga bättre till hos systern på så sätt. Även
om Laura kommer att lyda sin far och äkta Leonard så inser han att man kan gå in i det
äkta ståndet under bättre omständigheter än lydnad och respekt för sin fader. Genom
att locka hem Martha hoppas han att Laura skall uppskatta honom på ett högre plan än
vad hon skulle göra annars.

24.4 Laura Thomasson

Laura Thomasson 1845 – 23 år

27



Laura begriper inte alls Marthas inställning i äventyret ”Herrens hjord” och hon
vill att systern skall komma hem så att denne inte vanärar fadern (vilket är detsamma
som familjen) eller utsätter sin odödliga själ för fara. Systern skall självklart straffas för
att hon har trotsat fadern – vad som är lämpligt straff vet hon inte men har förtröstan
om att fadern kommer att utmäta ett rättvist och skäligt straff som står i propotion till
brottet.

24.5 Emmett Thomasson

Emmett Thomasson 1843 – 25 år

Som den äldsta brodern är det i första hand han som åker in till stan för att försöka
få hem lillasystern i äventyret ”Herrens hjord”.

24.6 Cole Thomasson

Cole Thomasson 1847 – 21 år

Cole respekterar sin äldre broder som fadern med hjälp av bältet har lärt honom
och följer ibland med för att försöka få hem lillasystern i äventyret ”Herrens hjord”.

25 Övriga

25.1 Alice Fulton

Alice Fulton 1836 – 32 år
Lärarinna

Miss Alice Fulton (född Cathrine Ainsworth) är stadens lärarinna, en fd. prostitu-
erad som lämnat sitt förflutna bakom sig och slagit sig ned här och undervisar barnen.
Hon är fortfarande vacker och kan konsten att vårda sitt yttre – någon som har ögonen
med sig kan undra varför en dam av sådan värld kan bo i en sådan här ”håla”. Själv
svarar hon på frågan med att hon trivs bra och hon har tröttnat på storstadens jäkt och
falskhet.

Hon är välbärgad eftersom hon hörde till (den förra större stadens) lyxprostituerade
och hon äger flera dyra klänningar (i varierande sedlighetsdrag, hon har inte förmått sig
att slänga ”yrkeskläderna” då de är av alldeles för god kvalité och hon hoppas kunna
sy om dem [vilket hon har gjort med flera]) samt en komplett uppsättning juvelsmyc-
ken (halsband, diadem, ringar, armband, örhängen, klänningssmycken [broscher etc.]).
Smyckenas värde räknas i tusentals dollar.

Hon vill inte att hennes förflutna skall komma upp till ytan eftersom det är något
hon har lämnat bakom sig och hon vill leva ett respektabelt liv. Hon är medveten om
att någon av hennes gamla kunder kan komma att söka upp henne och försöka sig på
utpressning men hon är inget våp och har tillräckligt gott anseende i staden för att kunna
möta de flesta sluskar med en iskall blick. (Därmed är det inte sagt att hennes kunder var
sluskar – sluskarna hade inte råd med att anlita henne! Om en slusk skulle ha råd höjde
hon kvickt priset eftersom hon hade vissa kvalitetskrav.) För att hennes anseende skall

28



rubbas måste utpressaren i princip visa upp bevis eller själv vara av oantastlig tadel (hur
en horhusbesökare kan vara det. . . ). Oavsett vem som kommer med anklagelserna så
kommer skvallret att börja gå (hur länge beror på vem som kommer med anklagelserna
och ”bevisen”).

Skulle en utpressare komma kan hon tänka sig att betala ett par hundra dollar – upp
till fem hundra om hon är säker på att han aldrig dyker upp igen – men hon vet att hon
aldrig kommer att bli fri en utpressare så hon flyttar hellre än betalar tusentals dollar.
Riktiga sluskar kan hon tänka sig att betala för att ”bli av med”. Permanent. Hon har
aldrig dödat och fasar inför tanken att hon skulle åka fast för anstiftan till mord men är
det ”hon eller han” så är hon beslutsam.

Hon är något å det trettio och trivs bra med livet som singel men skulle gärna
gifta sig om den rätte dök upp. Hon har dock fått nog av män på ett bra tag så friare
göre sig inte besvär. Det faktum att hon är drygt trettio, ogift och lever ensam ovanpå
skolbyggnaden är ett ständigt ämne för skvallertanterna – även om en del anser det vara
ett fullt ärbart leverne för en förebild för barnen.

Rykte 52/20 (Cathrine Ainsworth: 45/68).

Färdighet Utb. Färdighet Utb.

Vapensnabbhet (Revolver) 26 Träffsäkerhet (Revolver) 19
Försvar 9 Prostitution 28
Utbilda 12 Geografi 15
Historia 17 Räknelära 21
Biljard 10 Kortspel 15
Skådespeleri 23 Vältalighet 26

25.2 Jenny Lewis

Jenny Lewis 1841 – 27 år
Gift med Eric Lewis 1860 Barflicka

Jenny Lewis (född 1841), född Smith, kom till staden för två år sedan (1866) och
hon jobbar som barflicka på saloonen. Hon tar emot betalande män på rummet men
hon är dyr och gör inte reklam för sig. Hon är gift med Eric Lewis som är en riktig
skitstövel. Hon charmades av hans gåvor och vackra ord men han är en hustyrann
och hustrumisshandlare. Hon är på flykt undan honom och har väl i praktiken kommit
undan (han letar inte heller efter henne men skulle han träffa på henne kommer han att
kräva sin rätt).

Hon känner till Juanitas etablissemang men har tackat nej till flera erbjudanden om
att jobba där istället. Hon har gjort det av två skäl: dels så tror hon att hon kan tjäna
mer pengar genom att jobba ensam och dels så känner hon att hon har större chans
att tacka nej till kunder på saloonen. Om hon skulle jobba hos Juanita så har hon inte
den möjligheten. Hon erkänner det inte men genom att bo i staden hoppas hon att hon
upptäcker Eric i tid om han skulle komma och här har hon större chans att få hjälp om
han skulle komma, flertalet av staden invånare känner inte till hennes extraknäck utan
skulle komma till en ärbar kvinnas hjälp.

Ett utmärkande personlighetsdrag hos henne är hennes ständigt glada humör och
förmåga att ta och ge repliker. Att hon dessutom gärna visar sin byst i urringade klän-
ningar gör henne inte mindre populär bland de manliga gästerna. En del av stadens

29



kvinnor håller henne för en sköka (utan att veta hur rätt de har) och ett hot emot deras
makars moral.

Utseende: Mycket ljus blondin med långa lockar. Har för det mesta håret uppsatt
med ett par kortskruvslockar i nacken. Utslaget går håret till axlarna. Bruna ögon och
en lätt rödblommig hy. Hon har en bra sångröst.

Färdighet Utb. Färdighet Utb.

Konversation/Saloon 18 Servera/Saloon 15
Sjunga 14

25.3 Ranchernas kofösare

Då det är relativt farligt att driva djur till kreatursmarknaden österöver är alla rancher-
nas anställda hårdföra män som kan hantera en revolver. Sheriffen kan kalla på 10-30
stycken beroende på säsong (då det föses kor är bara ett par stycken kvar på rancherna).

”Josh” är förman på Carsons ranch.

25.4 Juanita Battista

Juanita Battista 1825 – 43 år
Bordellmamsell

Juanita rymde hemifrån då hon var tretton och följde med alltifrån kofösare och
dilligenser till vagnskaravaner. Efter ett tag upptäckte hon att män var villiga att betala
för att hon skulle – som de till en början uttryckte det – ”sova” hos dem och på så sätt
finansierade hon sina resor som med tiden enbart bestod av resor mellan olika bordell.

Hon är nu i fytioårsåldern och driver sedan ett tiotal år tillbaka ett bordell på en
ombyggd bondgård. Ibland kan hon verka bitter – livet har inte farit varligt fram med
henne – men hon skäms inte för sitt förflutna utan kan med rak rygg stirra sina egna
föräldrar i ögonen – för det har hon gjort.

25.5 Frances Carver

Frances Carver 1800 – 1862 62 år

Frances Carver, ungmö, dog för sex år sedan och bodde de sista tio åren hos sin
systerdotter med man. Frances hyrde dessförinnan ett rum hos skomakaren.

30



Tabeller
Följande avsnitt beskriver i tabellform de relationer som finns mellan de olika perso-
nerna som befolkar området.

A Förhållanden och uppvaktningar

A
nn

e
Ja

co
bs

(1
8)

E
liz

ab
et

h
S

to
ne

(1
9)

S
am

an
th

a
B

on
es

(2
2)

M
ar

ia
P

er
ez

(2
4)

M
ar

ga
rit

a
P

er
ez

(1
9)

E
ve

C
on

aw
ay

(1
7)

Li
ly

C
on

aw
ay

(1
5)

Li
ly

N
ol

an
(2

5)

H
an

na
h

P
or

te
r(

26
)

B
re

nd
a

H
ac

km
an

(1
9)

C
in

dy
C

ar
r(

24
)

P
am

el
a

C
ar

r(
17

)

Andrew Carson (27) ♦/–
Bruce Fisher (22)
Clarence Nolan (28) ♦/– (♦/–)
Craig Bones (20)
Eric Stone (26) ♥
Gene Carr (22)
Justin Dobb (57) (♦/–)
Lance Gleason (32) ♦/–
Larry Nolan (23) ♦/–
Liam Fisher (24) ♥
Mike Carr (17) ♦/–
Nathan Conaway (22) ♦/–
Nathan Nolan (24) ♦/–
Owen Fisher (21) ♦/– ♦/–
Samuel Bones (15) ♦/–
Samuel Carr (23) ♦/– –/♦
Samuel Porter (29) ♦/–
Winston Hackman(23) ♦/– ♦/–

♥ = förhållande♦ = uppvaktning (♦) = uppvaktning i smyg/dolt

B Besökare till prostituerade

Listan nedan anger vilka som besöker vilken prosituerad kvinna samt hur ofta de besö-
ker henne. Siffran inom parentes anger antalet gånger per månad som de besöker henne
i genomsnitt.
Jenny Lewis har följande besökare:

• Adam Nolan (0,5)

• Howard Bones (1-2)

• Winston Hackman (1-2, under stort hemlighetsmakeri)

31



Sakregister

Ainsworth, Cathrine,seFulton, Alice
Andrews, Ian,15
Andrews, Sarah, 27

Banks, Amanda,9
Banks, Felicia,9
Banks, Jack,8
Banks, Leonard,9
Banks, Samuel,9
Battista, Juanita,30
Bones, Craig,12
Bones, Grace,11
Bones, Howard,12
Bones, Pamela,12
Bones, Richard,12
Bones, Samantha,12
Bones, Samuel,12
Braxton, Fanny,26
Braxton, Lewis,26
Brent, Amanda,22

Carr, Carla,10
Carr, Cindy,11
Carr, Diane,10
Carr, Gene,11
Carr, Jacob,10
Carr, Mike,10
Carr, Nigel,10
Carr, Pamela,11
Carr, Samuel,10, 21, 23
Carradine, Judy,5
Carson, Andrew,7
Carson, Anna,6
Carson, Anne,5
Carson, Anthony,4
Carson, Christopher,5
Carson, Elisabeth,5
Carson, John,5, 26
Carson, Johnathan,6
Carson, Josephine,6
Carson, Margerete,7
Carson, Micheal,6
Carver, Frances,30
Clarke, Ellen,18
Clarke, Gordon,18
Clarke, Lorraine,19
Clarke, Malcom,18

Clarke, Sarah,18
Conaway, Amanda,13
Conaway, Douglas,13
Conaway, Eve,14
Conaway, Gene,13
Conaway, Horace,14
Conaway, Judy,13
Conaway, Katie,14
Conaway, Lily,14
Conaway, Nathan,14, 23
Conaway, Sarah,14
Cummings, Leonard,27

Dobb, Judy, 25,25
Dobb, Justin,25

Fisher, Bruce,17
Fisher, Gordon,17
Fisher, Liam,17
Fox, Adrian,7
Fox, Cathrine,7
Fox, George,7
Fox, James, 7,7
Fox, Jennifer,8
Fox, Sean, 7,7
Fulton, Alice, 18,28

Gleason, Dale,16
Gray, Eve, 26
Gray, Lance,26

Hackman, Winston,15
Hartwell, Geena, 24,25
Hartwell, Morgan,24

Jacobs, Anne, 10, 19,19, 25
Jacobs, Jennifer,19
Jacobs, Richard, 19,19

Lewis, Eric, 29
Lewis, Jenny, 17,29

Nolan, Adam,16, 17
Nolan, Clarence,16

Perez, Angelina,20
Perez, Cesar,21
Perez, Florence,21

32



Perez, Jacinto,20
Perez, Jesus,21
Perez, Margarita,21
Perez, Maria,21
Perez, Miguel,20
Perez, Pedro,21

Rollins, John, 24,24

Stone, Albert,23
Stone, Andrew, 23,23
Stone, Elizabeth, 10, 23,23
Stone, Eric, 12, 23,23
Stone, Miss, 23
Stone, Sarah, 23,23

Thomasson, Cole,28
Thomasson, Emmett,28
Thomasson, Jonah,27
Thomasson, Laura,27
Thomasson, Martha,27

Yrke
Apotekare,seGray, Lance
Bankir,seDobb, Justin
Barberare,seBanks, Jack
Barflicka,seLewis, Jenny
Bartender,seBanks, Samuel
Begravningsentreprenör,seNolan,

Adam
Bonde,seBones, Richard
Bordellmamsell,seBattista, Jua-

nita
Diversehandlare,seStone, Albert
Fotograf,seFox, James
Guldvärderare,seDobb, Justin
Hästhandlare,seCarr, Nigel
Hjulmakare,seBraxton, Lewis
Hyrstall,seCarr, Nigel
Journalist,seJacobs, Richard
Körmedlem,se Banks, Amanda,

seCarr, Carla,seCarr, Dia-
ne,seBones, Pamela,seCo-
naway, Katie,seJacobs, Jen-
nifer, seHartwell, Geena

Läkare,seGray, Lance
Lärarinna,seFulton, Alice
Saloon- och hotellägare,seClar-

ke, Malcom
Sheriff,seCarson, Johnathan

Skolelev,seClarke, Ellen,seClar-
ke, Gordon,se Clarke, Lor-
raine

Skomakare,seBones, Howard
Skräddare,sePerez, Jacinto
Slaktare,seConaway, Horace
Smed,seCarr, Jacob
Smedslärling,seCarr, Mike,seCarr,

Samuel
Snickare,seBraxton, Lewis
Tandläkare,seBanks, Jack
Timmerman,seBraxton, Lewis
Tvätterska,seBrent, Amanda
Utkastare,seBanks, Samuel
Vagnmakare,seBraxton, Lewis
Veterinär,seGray, Lance
Vicesheriff,seHartwell, Morgan,

seRollins, John

33


	1 Inledning
	2 Carson
	2.1 Anthony Carson
	2.2 Elisabeth Carson
	2.3 John Carson
	2.4 Christopher Carson
	2.5 Judy Carson
	2.6 Anne Carson
	2.7 Josephine Carson
	2.8 Micheal Carson
	2.9 Johnathan Carson
	2.10 Anna Carson
	2.11 Margerete Carson
	2.12 Andrew Carson

	3 Fox
	3.1 James Fox
	3.2 Jennifer Fox

	4 Banks
	4.1 Jack Banks
	4.2 Amanda Banks
	4.3 Leonard Banks
	4.4 Felicia Banks
	4.5 Samuel Banks

	5 Carr
	5.1 Jacob Carr
	5.2 Carla Carr
	5.3 Mike Carr
	5.4 Samuel Carr
	5.5 Nigel Carr
	5.6 Diane Carr
	5.7 Gene Carr
	5.8 Cindy Carr
	5.9 Pamela Carr

	6 Bones
	6.1 Grace Bones
	6.2 Richard Bones
	6.3 Howard Bones
	6.4 Pamela Bones
	6.5 Samantha Bones
	6.6 Craig Bones
	6.7 Samuel Bones

	7 Conaway
	7.1 Gene Conaway
	7.2 Judy Conaway
	7.3 Douglas Conaway
	7.4 Amanda Conaway
	7.5 Horace Conaway
	7.6 Katie Conaway
	7.7 Nathan Conaway
	7.8 Eve Conaway
	7.9 Lily Conaway
	7.10 Sarah Conaway

	8 Hart
	8.1 Winston Hackman

	9 Andrews
	10 Gleason
	10.1 Dale Gleason

	11 Nolan
	11.1 Clarence Nolan
	11.2 Adam Nolan

	12 Fisher
	13 Porter
	14 Clarke
	14.1 Malcom Clarke
	14.2 Sarah Clarke
	14.3 Gordon Clarke
	14.4 Ellen Clarke
	14.5 Lorraine Clarke

	15 Jacobs
	15.1 Richard Jacobs
	15.2 Jennifer Jacobs
	15.3 Anne Jacobs

	16 Perez
	16.1 Jacinto Perez
	16.2 Angelina Perez
	16.3 Miguel Perez
	16.4 Maria Perez
	16.5 Margarita Perez
	16.6 Jesus Perez
	16.7 Pedro Perez
	16.8 Cesar Perez
	16.9 Florence Perez

	17 Brent
	17.1 Amanda Brent

	18 Stone
	18.1 Albert Stone
	18.2 Sarah Stone
	18.3 Eric Stone
	18.4 Andrew Stone
	18.5 Elizabeth Stone

	19 Rollins
	19.1 John Rollins

	20 Hartwell
	20.1 Morgan Hartwell
	20.2 Geena Hartwell

	21 Dobb
	21.1 Justin Dobb
	21.2 Judy Dobb

	22 Gray
	22.1 Lance Gray

	23 Braxton
	23.1 Lewis Braxton
	23.2 Fanny Braxton

	24 Thomasson
	24.1 Jonah Thomasson
	24.2 Martha Thomasson
	24.3 Leonard Cummings
	24.4 Laura Thomasson
	24.5 Emmett Thomasson
	24.6 Cole Thomasson

	25 Övriga
	25.1 Alice Fulton
	25.2 Jenny Lewis
	25.3 Ranchernas kofösare
	25.4 Juanita Battista
	25.5 Frances Carver

	A Förhållanden och uppvaktningar
	B Besökare till prostituerade

